zalias GmbH
Ludwig-Rinn-Str. 14-16M
35452 Heuchelheim
Hersteller Artikelnummer 2202LYNCS20BT
Typ Einbaulautsprecher-System
Farbe weiß
Schalldruckpegel 92 dB
Übertragungsbereich 60 Hz - 20 kHz
Musikleistung 80 Watt
Sinusleistung 30 Watt
Impedanz 8 Ohm
Schalldruckpegel 1W/1m 92 dB
Einbaudurchmesser 173-180 mm
Max. Materialstärke zum Einbau 30 mm
Einbautiefe 78 mm
Außendurchmesser 208 mm
Stromanschluss an 100-240 V über mitgeliefertes 12V DC-Netzteil/2A
Standbyverbrauch 0,6 Watt
Bluetooth 4.1, A2DPV1.2, AVRCPV1.4, AVCTP. AVDTP u. andere
EAN 4250549502930
Hersteller Lyndahl
Lieferumfang Aktiv-(Master) und Passivlautsprecher, Netzteil, Einbau-
schablone, Anschlusskabel, Bedienungsanleitung
Lyndahl CS200BT, 2-Wege Einbaulautsprecher-
system mit Bluetooth, weiß
Das CS200BT MKII von Lyndahl ist ein hochwertiges
2-Wege Aktivlautsprecher-System zur Wiedergabe von
Musik über Bluetooth.
Die Kombination von 135 mm Tieftöner zusammen mit
einem 25 mm Hochtöner sorgt für ein volles und differen-
ziertes Klangbild. Der leistungsstarke Klasse D Verstärker
liefert dabei mit satten 80 Watt Musikleistung ausreichend
Reserve.
Das Stereo-Soundsystem lässt sich mit wenigen Arbeits-
schritten in Decke, Wand oder anderen Hohlräumen ein-
bauen.